
 

 

TEHTÄVÄ 1. Ideointi 

On helteinen keskikesän päivä vuonna 2025. Mielesi tekee aitoa, arktista jäätelöä, jota valmistetaan 
parhaista luonnonantimista ainoastaan Rovaniemellä. Tälle pohjoisessa tuotetulle jäätelölle on 
suunniteltu erityinen jäätelökioski, joka sijaitsee erikoisella paikalla.  
 
Tehtävänäsi on ideoida uudenlainen, toimiva ja tyylikäs jäätelökioski. Voit suunnitella jäätelökioskin 
niin, että jäätelön ostaminen ja nauttiminen on elämyksellinen tapahtuma. Kiinnitä huomiota 
yksityiskohtiin.  
 

Esitystapa: 

Esitys A3-paperille vaakasuunnassa. Piirrä suunnitelmasi lyijykynällä ja/tai puuväreillä. Suunnittele 
jäätelökioski ja esitä sen käyttö kuvallisesti. Voit tarvittaessa käyttää piirroksen joukossa muutamia 
avainsanoja selittämään suunnitelmaan kuuluvia osia. 
 

Aika: 

Tehtävä suoritetaan TO 13.6.2019 klo 14.00-20.00. Kirjoita paperin kääntöpuolelle tehtävän numero 
ja nimesi. Valmis työ viedään mallipajalle valvojan opastuksella. 
 

Arviointiperusteet: 

Suunnitelman oivaltavuus ja omaperäisyys, sopivuus teemaan ja olosuhteisiin, 
havainnollisuus sekä piirustustaito. 
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Tehtävä 2. Mallinrakennus 

Tehtävänäsi on suunnitella ja rakentaa malli suunnittelemasi jäätelökioskiin (tehtävä 1) sijoitettavasta 
jäätelötelineestä. Jäätelötelineeseen mahtuu kerralla kolme standardikokoista jäätelöä. Valmis malli 
tulee kiinnittää annettuun kartonkiin ja se tulee tehdä 1:1 kokoon. Mallinrakennuksessa voit käyttää 
tarjolla olevia materiaaleja. Käytä luovuutta jäätelötelineen mallin rakenteissa ja muotokielessä! 

Esitystapa: 
Näköismalli suhteessa 1:1 
 
Aika: 
Tehtävä suoritetaan TO 13.6.2019 klo 14.00-20.00. Kun olet valmis, kiinnitä malli annettuun 
kartonkiin. Kirjoita tehtävänumero ja nimesi kartongin alapintaan. Valmis työ viedään mallipajalle 
valvojan opastuksella. 
 
Arviointiperusteet: 
Mallin rakenne ja siisteys. Mallin toimivuus suunniteltuun tehtävään. Luovuus mallin rakenteissa ja 
muotokielessä.  
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Haastattelu 

Valintakokeeseen liittyy haastattelu ja se suoritetaan tehtävien yhteydessä TO 13.6.2019 klo 14.00-
20.00. Osallistujat kutsutaan aakkosjärjestyksessä yksitellen haastatteluun n. 15 minuutin välein. 
Valmistaudu haastatteluun kutsukirjeessä olleen ennakkotehtävän mukaisesti. 

 

Kutsukirjeen ennakkotehtävä: 

Teollisen muotoilun valintakokeen haastatteluun liittyvä ennakkoon valmisteltava 
tehtävä 

Ota mukaasi kaksi kuvaa. Yksi kuva tuotteesta, joka edustaa mielestäsi onnistunutta 
muotoilua ja toinen kuva tuotteesta, joka edustaa mielestäsi epäonnistunutta muotoilua. 
Tuotteen voit esitellä älypuhelimen näytöltä, valokuvasta tai lehtileikkeestä. Pohdi 
etukäteen perusteluja valinnallesi. 

 


